LISTA EXPLICIT

Explicit

omnis spiritus laudet dominum. Gloria
iubilate deo in voce exultationis. Glorieae
et de omnibus soli Deo honor e gloria
bonus quoniam in saeculum misericordia eius. Gloria
bonus, quoniam, in saeculum misericordia eius. Gloria
intra me sunt nomini sancto eius. Gloria
a me nulla di ciò importa, ben sapendo conforme all'antico detto che nisi utile est quod faciemus, stulta est gloria
neppure biasimare leggiermente. Il fine soli Deo honor et gloria
quanto ogni altra primaria famiglia di quella città habbi potuto desiare. Et de omnibus soli Deo honor et gloria
in beneficio dello illustrissimo ducal dominio Veneto al qual sia dato ogni honor et gloria